
CAMPIONATI NAZIONALI DI CATEGORIA

FASE REGIONALE

SCANZANO JONICO 8/9 AGOSTO 2020

STAFFETTE PRIMA PARTE

1) 4X50 SL ES. B MAS

4) POTENZA NUOTO

(VIGNOLA 09 PIZZO 10

BOCHICCHIO 09 GINEFRA 10)

2) 4X200 SL ASS. FEMM

3) BASILICATA NUOTO

(GINEFRA 07 GARGARO 08

CASSINO 07 LAULETTA 06)

4) SAVIGI

(MARSICANO 04 GRANDINETTI 04

PAESANO 02 ZUROLI 02)

5) AQUATICA

(FALCE 07 MOTTA 07

RUFRANO 08 FALCE 04)

3) 4X200 SL ASS. MAS.

3) AQUATICA "B"

(SALVATI 08 SABIA 06

GIUZIO 07 SABIA 03)

4) SAVIGI

(COLLAZZO 98 MANGO 04

GALOTTI 03 NARDO 01)

5) AQUATICA "A"

(RUFRANO 06 CIORCIARI 04

FAMULARO 04 NOZZI 04)



CAMPIONATI NAZIONALI DI CATEGORIA

FASE REGIONALE

SCANZANO JONICO 8/9 AGOSTO 2020

STAFFETTE SECONDA PARTE

1) 4X50 MISTI ES. B MAS

4) POTENZA NUOTO

(VIGNOLA 09 NICOLIA 09

PIZZO 10 GINEFRA 10)

2) 4X100 MX ES.A/ASS FEMM

2) AQUATICA

(RUFRANO 08 OLITA 08

FALCE 07 MOTTA 07)

3) AQUATICA

(NOZZI 03 ACQUISTAPACE 04

BALDINETTI 03 FALCE 04)

4) SAVIGI

(ZUROLI 02 SATRAINO 07

PAESANO 02 MARSICANO 04)

5) INVICTA

(SANTARSIERO 04 PAMPANO 02

ROMANO 05 CAIVANO 03)

6) BASILICATA NUOTO

(LAULETTA 06 GINEFRA 07

SPOLIDORO 09 CASSINO 07)

7) BASILICATA NUOTO 

(FRIGUGLIETTI 08 GARGARO 08

VITA 08 LOPARDO 09)

3) 4X100 MX ASS MAS

3) AQUATICA

(RUFRANO 06 NOZZI 04

FAMULARO 04 CIORCIARI 04)

4) SAVIGI

(VERTONE 04 COLLAZZO 98

NARDO 01 GALOTTI 03)

5) INVICTA

(TELESCA 06 PAMPANO 04

SANTARSIERO 01 ONORATI 04)

6) AQUATICA

(SALVATI 08 SABIA 06

GIUZIO 07 SABIA 03)



CAMPIONATI NAZIONALI DI CATEGORIA

FASE REGIONALE

SCANZANO JONICO 8/9 AGOSTO 2020

STAFFETTE TERZA PARTE

1) 4X100 SL ES.A/ASS FEMM.

2) AQUATICA

(FALCE 07 RUFRANO 08

OLITA 08 MOTTA 07)

3) AQUATICA

(BALDINETTI 03 FALCE 04

NOZZI 03 ACQUISTAPACE 04)

4) SAVIGI

(MARSICANO 04 GRANDINETTI 04

ZUROLI 02 PAESANO 02)

5) INVICTA

(ROMANO 05 PAMPANO 02

SANTARSIERO 04 CAIVANO 03)

6) BASILICATA NUOTO

(GINEFRA 07 FRIGUGLIETTI 08

CASSINO 07 LAULETTA 06)

7) BASILICATA NUOTO 

(GARGARO 08 SPOLIDORO 09

LOPARDO 09 VITA 08)

2) 4X100 SL ASS MAS.

2) AQUATICA

(SABIA 03 GIUZIO 07 

SABIA 06 SALVATI 08)

3) SAVIGI

(GALOTTI 03 MANGO 04

NARDO 01 MANGO 02)

4) INVICTA

(MANGIAMELE 03 LISANTI 05

ONORATI 04 SANTARSIERO 01)

5) AQUATICA

(RUFRANO 06 FAMULARO 04

CIORCIARI 04 NOZZI 04)


